

Link Concept ApS

Horsensvej 72A, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 42 06 92 21

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Victoria Maria Holmes Thyland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Link Concept ApS Horsensvej 72A, st. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 06 92 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Victoria Maria Holmes Thyland, Adm. direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Media Group Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.022.795 mod 227.899 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811.372 mod 176.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	1.022.795	227.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.932	192
Andre finansielle indtægter	2.342	1.278
Øvrige finansielle omkostninger	-6.743	-1.158
Resultat før skat	1.040.326	228.211
Skat af årets resultat	-228.954	-51.951
Årets resultat	811.372	176.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	11.372	176.260
Disponeret i alt	811.372	176.260

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.967	81.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.007.152	43.187
Tilgodehavende selskabsskat		15.000	8.924
Andre tilgodehavender		39.351	39.662
Tilgodehavender i alt		<u>1.079.470</u>	<u>172.871</u>
Likvide beholdninger		<u>499.307</u>	<u>240.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.578.777</u>	<u>412.871</u>
Aktiver i alt		<u>1.578.777</u>	<u>412.871</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	258.481	247.108
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.098.481</u>	<u>287.108</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	228.954	17.321
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.954</u>	<u>17.321</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	36.966	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.000	10.000
	Selskabsskat	0	19.643
	Anden gæld	158.376	78.799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.342</u>	<u>108.442</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>480.296</u>	<u>125.763</u>
	Passiver i alt	<u>1.578.777</u>	<u>412.871</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	247.109	0	287.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.372	800.000	811.372
	40.000	258.481	800.000	1.098.481

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.920	36.966	228.954	0
	265.920	36.966	228.954	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Media Group Denmark ApS, CVR-nr. 35809295, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
